Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício DG n.º 014/2022

Ouro Fino, 07 de novembro de 2022.

A todos os servidores públicos estatutários (efetivos, comissionados e cedidos) da Câmara

Municipal de Ouro Fino.

ASSUNTO: EXAME MÉDICO

Visando o bem estar, saúde e qualidade de vida dos servidores da Câmara

Municipal, informa-se que aderimos ao PCMSO (Programa de Controle Médico de Saúde

Ocupacional), para tanto TODOS os servidores passarão por um exame médico periódico.

O médico Dr. Carlos Eduardo Azeredo virá na Câmara Municipal atender aos

servidores no dia 11 de novembro a partir das 08h00mim.

O exame será custeado pela Câmara Municipal, não tendo nenhum custo para o

servidor.

Destaca-se que o exame é obrigatório.

Ante o exposto, solicito que agendem seus horários com a Servidora Sílvia na

Recepção até o dia 10 de novembro.

Atenciosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br